
Las lámparas LED TACOMA® línea SERIE T CLASSIC de alta potencia. Su diseño maximiza la uniformidad
de la luz en el espacio, y su tecnología LED garantiza bajo consumo, alto rendimiento, encendido

instantáneo y larga vida útil. Son ideales para espacios amplios para instalación a una altura máxima
hasta 6 metros. Iluminación general de instalaciones industriales, talleres y grandes superficies.
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MEDIDAS

Unidades de medida utilizadas en milímetros. 50.000x
Encendido
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CARACTERÍSTICAS

60W

60WE40

5610

5.400 Lm

90 Lm/Watt

6000°K

270°

Instantáneo

IP20

> 80

0,442A

200-240VCa ~ 50/60Hz

E40

12.000 hs.

2 años

Potencia

Modelo

SKU

Lumens totales

Eficiencia energética

Temperatura color

Apertura disponible

Encendido

Aislación

CRI

Corriente

Tensión

Base

Vida útil

Garantía

20W

20WE27

5601 - 5602

1.750/2.000 Lm

87,5/100 Lm/Watt

3000°K - 6000°K

270°

Instantáneo

IP20

> 80

0,09A

200-240VCa ~ 50/60Hz

E27

12.000 hs.

2 años

30W

30WE27

5603 - 5604

3.150 Lm

105 Lm/Watt

3000°K - 6000°K

270°

Instantáneo

IP20

> 80

0,14A

200-240VCa ~ 50/60Hz

E27

12.000 hs.

2 años

40W

40WE27/E40

5605 - 5606

3.500/3.700 Lm

87,5/92,5 Lm/Watt

3000°K - 6000°K

270°

Instantáneo

IP20

> 80

0,18A

200-240VCa ~ 50/60Hz

E27

12.000 hs.

2 años

50W

50WE27

5607 - 5608

4.550 Lm / 4.700 Lm

91/92,5 Lm/Watt

3000ºK - 6000°K

270°

Instantáneo

IP20

> 80

0,18A

200-240VCa ~ 50/60Hz

E27

12.000 hs.

2 años
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